
Obec Semtěš, IČO 00640395 KEO4 1.9.5 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka

Příjmy Výpis dle Par
Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci26121111 740 000,00
Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci46341111 20 000,00
Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky16281112 10 000,00
Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky16521112 31 800,00
Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní16601113 95 000,00
Příjem z daně z příjmů právnických osob6411121 730 000,00
Příjem z daně z přidané hodnoty16791211 1 600 000,00
Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu podle6761334 1 360,00
Příjem z poplatku ze psů1341 5 500,00 poplatky ze psů
Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z1345 186 586,00 poplatky domovní odpad
Příjem ze zrušených místních poplatků1349 13 414,00 příjmy z poplatků za domovní odpd do r. 2021
Příjem ze správních poplatků1361 2 000,00
Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her36901381 30 000,00
Příjem z daně z nemovitých věcí6331511 450 000,00
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného4112 56 600,00 dotace na obyvatele ze Stř. Kraje

Par: 3 972 260,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21111032 20 000,00 příjmy za dřevo

1032Par: Podpora ostatních produkčních činností 20 000,00
Přijaté peněžité neinvestiční dary23212310 19 000,00 příspěvek na provoz vodárny
Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku31212310 32 000,00 dohody o spolupráci - příspěvek na pořízení DHM

2310Par: Pitná voda 51 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21112321 360 000,00 stočné

2321Par: Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 360 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113314 500,00 poplatky knihovna

3314Par: Činnosti knihovnické 500,00
Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje)21123319 13 000,00 vstupné bašta + dopl. prodej

3319Par: Ostatní záležitosti kultury 13 000,00
Ostatní příjmy z vlastní činnosti21193392 23 000,00 příspěvky na dopravu a vstupné

3392Par: Zájmová činnost v kultuře 23 000,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323419 13,00 nájemné kios

3419Par: Ostatní sportovní činnost 13,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113632 20 000,00 nájemné hřbitovních míst

3632Par: Pohřebnictví 20 000,00

1/7



Obec Semtěš, IČO 00640395 KEO4 1.9.5 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Ostatní příjmy z vlastní činnosti21193639 30 000,00 příjmy věcná břemena
Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků21313639 122 000,00 příjmy z pronájmů pozemků
Příjem z prodeje pozemků31113639 50 000,00 příjmy z prodeje pozemků

3639Par: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 202 000,00
Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje)21123722 10 050,00 příjmy z prodeje nádob na odpady

3722Par: Sběr a svoz komunálních odpadů 10 050,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113723 3 600,00 nájemné žlutých popelnic

3723Par: Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 3 600,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23243725 83 090,00 odměny třídění odpadu

3725Par: Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 83 090,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113745 25 000,00 úprava soukromých pozemků

3745Par: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 25 000,00
Příjem z úroků21416310 1 000,00 příjmy z úroků

6310Par: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,00

Příjmy - dle Par 4 784 513,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 1: Daňové příjmy 3 915 660,00

Třída 2: Nedaňové příjmy 730 253,00

Třída 3: Kapitálové příjmy 82 000,00

Třída 4: Přijaté dotace 56 600,00

Rozpočet schválil: Dne: 20.12.2021

2/7



Obec Semtěš, IČO 00640395 KEO4 1.9.5 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka

Výdaje Výpis dle Par
Knihy a obdobné listinné informační prostředky51361031 1 000,00 předplatné časopisu pro Lesní hospodářství
Nákup materiálu jinde nezařazený51391031 50 000,00 materiál les
Služby školení a vzdělávání51671031 1 000,00 školení zalesňování
Nákup ostatních služeb51691031 30 000,00 služby práce v lese

1031Par: Pěstební činnost 82 000,00
Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - fyzickým osobám52122141 60 000,00 dotace na provoz obchodu

2141Par: Vnitřní obchod 60 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51392212 29 000,00 materiál komunikace
Nákup ostatních služeb51692212 50 000,00 služby na komunikacích
Opravy a udržování51712212 280 000,00 oprava komunikace

2212Par: Silnice 359 000,00
Neinvestiční transfery krajům53232221 5 080,00 dopravní obslužnost

2221Par: Provoz veřejné silniční dopravy 5 080,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51372310 380 000,00 projekt přípojky domovní
Nákup materiálu jinde nezařazený51392310 2 500,00 mat. vodárna
Elektrická energie51542310 10 000,00 elektřina vodárna
Nákup ostatních služeb51692310 30 000,00 běžný provoz a opravy vodárna
Stavby61212310 40 000,00 projekt vodovod

2310Par: Pitná voda 462 500,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních50112321 132 000,00 mzda čov
Ostatní osobní výdaje50212321 4 000,00 dpp čov
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku50312321 33 600,00 mzda čov
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50322321 15 000,00 mzda čov
Nákup materiálu jinde nezařazený51392321 30 000,00 mat. čov
Úroky vlastní51412321 12 000,00 úroky úvěr na kanalizaci
Elektrická energie51542321 140 000,00 elektřina kanalizace
Služby peněžních ústavů51632321 1 300,00 vedení úvěr. účtu
Nákup ostatních služeb51692321 50 000,00 běžný provoz čov
Opravy a udržování51712321 125 000,00 opravy a udržování čov

2321Par: Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 542 900,00
Ostatní osobní výdaje50213314 17 280,00 dpp knihovna
Knihy a obdobné listinné informační prostředky51363314 10 000,00 knížky knihovna
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51373314 7 000,00 dhm Knihovna

3/7



Obec Semtěš, IČO 00640395 KEO4 1.9.5 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Nákup materiálu jinde nezařazený51393314 5 000,00 mat. knihovna
Nákup ostatních služeb51693314 1 815,00 služby knihovna

3314Par: Činnosti knihovnické 41 095,00
Ostatní osobní výdaje50213319 3 700,00 odměna kulturní výbor +průvodcovství věž
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51373319 14 000,00 Mobiliář
Nákup materiálu jinde nezařazený51393319 8 168,00 materiál na kulturní akce
Elektrická energie51543319 2 000,00 elektřina got. věž
Nákup ostatních služeb51693319 20 000,00 služby pro kulturu (hudební produkce...)

3319Par: Ostatní záležitosti kultury 47 868,00
Nákup ostatních služeb51693341 1 000,00 konc. poplatek rozhlas

3341Par: Rozhlas a televize 1 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393399 20 000,00 mat. kultura+ mat MKD
Elektrická energie51543399 2 200,00 elektřina MKD
Pohoštění51753399 8 000,00 občerstvení mdž,advent,tvoření
Výdaje na věcné dary51943399 25 000,00 dary jubilanti, vítání občánků

3399Par: Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 55 200,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393419 15 000,00 materiál kios
Služby elektronických komunikací51623419 4 232,00 internet kios
Nákup ostatních služeb51693419 33 000,00 služby kios (práce na fakturu)

3419Par: Ostatní sportovní činnost 52 232,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393421 1 000,00 mateirál na opravu dětského hřiště
Nákup ostatních služeb51693421 2 120,00 revize dětského hřiště
Stavby61213421 260 000,00 spoluúčast rekonstrukce dětského hřiště

3421Par: Využití volného času dětí a mládeže 263 120,00
Ostatní osobní výdaje50213631 4 000,00 dpp servis a údržba VO
Elektrická energie51543631 30 000,00 elektřina VO
Nákup ostatních služeb51693631 15 000,00 servis veřejného osvětlení
Opravy a udržování51713631 5 000,00 oprava veřejného osvětlení
Stavby61213631 40 000,00 veřejné osvětlení husinec/ke starkoči

3631Par: Veřejné osvětlení 94 000,00
Ostatní osobní výdaje50213632 20 000,00 DPP úprava hřbitova
Nákup materiálu jinde nezařazený51393632 20 000,00 mat. hřbitov
Nákup ostatních služeb51693632 45 000,00 sl. hřbitov
Stavby61213632 74 510,00 spoluúčast oprava pomníku

3632Par: Pohřebnictví 159 510,00

4/7



Obec Semtěš, IČO 00640395 KEO4 1.9.5 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Nákup ostatních služeb51693639 10 000,00 geom. plány...
Pozemky61303639 10 000,00 nákup pozemků

3639Par: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 20 000,00
Nákup ostatních služeb51693721 16 000,00 svoz nebezp. odpadu

3721Par: Sběr a svoz nebezpečných odpadů 16 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393722 12 000,00 nákup nádob, pytlů na odpad
Nákup ostatních služeb51693722 560 000,00 svoz kom. odpadu +velkoobjem

3722Par: Sběr a svoz komunálních odpadů 572 000,00
Ostatní osobní výdaje50213745 50 000,00 dpp veřejná zeleň
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51373745 35 000,00 sekačka/křovinořez/
Nákup materiálu jinde nezařazený51393745 40 000,00 materiál veřejná zeleň
Pohonné hmoty a maziva51563745 15 000,00 phm veřejná zeleň
Služby peněžních ústavů51633745 1 200,00 povinné ručení traktůrek, tera
Nákup ostatních služeb51693745 25 000,00 práce na Fa veřejná zeleň
Opravy a udržování51713745 15 000,00 opravy techniky na veř. zeleň
Pohoštění51753745 2 000,00 Pohoštění uklidme česko, brigády
Stavby61213745 100 000,00 altán vyhlídka

3745Par: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 283 200,00
Léky a zdravotnický materiál51335213 3 003,00 nákup antigenních testů Covid
Nákup materiálu jinde nezařazený51395213 6 000,00 nákup roušek/desinfekce pro občany
Rezerva na krizová opatření59035213 5 000,00 rezerva na krizová opatření

5213Par: Krizová opatření 14 003,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51395512 37 000,00 hasiči - materiál
Pohonné hmoty a maziva51565512 4 000,00 phm hasiči
Služby školení a vzdělávání51675512 5 000,00 školení hasiči
Nákup ostatních služeb51695512 5 000,00 technická prohlídka + opravy auta hasiči
Cestovné51735512 1 000,00 cestovné hasiči

5512Par: Požární ochrana - dobrovolná část 52 000,00
Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů50236112 389 724,00 odměny zastupitelé
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326112 36 000,00 zdravotní zastupitelé

6112Par: Zastupitelstva obcí 425 724,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních50116171 271 000,00 plat veřejná správa
Ostatní osobní výdaje50216171 20 600,00 dpp + odměna fin. výbor
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku50316171 64 800,00 zdr. veřejná správa
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326171 24 000,00 soc. veřejná správa

5/7



Obec Semtěš, IČO 00640395 KEO4 1.9.5 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při50386171 4 000,00 zákonné poj. kooperativa
Ochranné pomůcky51326171 1 000,00 ochranné pomůcky,
Knihy a obdobné listinné informační prostředky51366171 1 500,00 knihy veřejná správa
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51376171 15 000,00 DHM
Nákup materiálu jinde nezařazený51396171 30 000,00 materiál, kanc. potřeby+mat. objekt OÚ
Plyn51536171 56 460,00 plyn Ou
Elektrická energie51546171 31 000,00 elektřina Ou
Poštovní služby51616171 2 000,00 poštovné
Služby elektronických komunikací51626171 13 000,00 telefony
Služby peněžních ústavů51636171 20 000,00 pojištění majetku obce
Služby školení a vzdělávání51676171 7 000,00 školení veřejná správa
Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními51686171 7 000,00 zpr. dat
Nákup ostatních služeb51696171 70 000,00 služby veř. správa+budova Ou
Podlimitní programové vybavení51726171 10 000,00 program keo - rozšíření
Cestovné51736171 2 000,00 cestovné veř. správa
Pohoštění51756171 2 000,00 pohoštění veř. správa
Poskytnuté náhrady51926171 800,00 soudní poplatek platební rozkaz
Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně53296171 24 679,00 členský poplatek Mikroregion
Platby daní krajům, obcím a státním fondům53656171 500,00 ověření podpisů,daně

6171Par: Činnost místní správy 678 339,00
Služby peněžních ústavů51636310 7 000,00 vedení účtů, poplatky banka

6310Par: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 7 000,00
Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám52296409 3 048,64 poplatek SMO

6409Par: Ostatní činnosti jinde nezařazené 3 048,64

Výdaje - dle Par 4 296 819,64
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 5: Běžné výdaje 3 772 309,64

Třída 6: Kapitálové výdaje 524 510,00

Rozpočet schválil: Dne: 20.12.2021

6/7



Obec Semtěš, IČO 00640395 KEO4 1.9.5 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka

Financování Výpis dle Par
Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn8115 -170 893,36 přebytek hospodaření
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků8124 -316 800,00 splátka úvěru česká spořitelna

Par: -487 693,36

Financování - dle Par -487 693,36

Rozpočet schválil: Dne: 20.12.2021

Počet záznamů: 137

7/7


